



Dino Corsini S.r.l. - Industria Dolciaria

Via G. Brodolini, 4 - 40056 Valsamoggia - Loc. Crespellano (BO) - Tel. +39 051 969072 - Fax +39 051 6720130 - Cod. Fisc. / PIVA 01722521208

Capitale Sociale € 26.000,00 i.v. - Reg.Imp. 01722521208 - REA: 364770

<http://www.dinocorsini.it> e-mail: corsini@dinocorsini.it - PEC: dinocorsinisl@pec.it

Scheda Tecnica di Prodotto: ST_10017.06

Prodotto	6 Tortini da agricoltura biologica "Bononia Dolci" 240 g
Ingredienti	Farina di grano tenero tipo "0"* , zucchero di canna* , uova fresche* 13,4% , olio di semi di girasole* , latte intero in polvere ricostituito* , agenti lievitanti (monofosfato di calcio, carbonato acido di sodio), sale marino, aromi naturali * Biologico Può contenere tracce di frutta a guscio e di soia .
Dichiarazione nutrizionale	Energia = 1694 kJ (403 kcal) / 100 g 678 kJ (161 kcal) / 40 g - grassi = 15,3 g di cui acidi grassi saturi = 2,3 g - carboidrati = 59,6 g di cui zuccheri = 35,2 g - fibre = 1,8 g - proteine = 5,9 g - sale = 0,60 g
Shelf – life e condizioni di stoccaggio/trasporto	120 giorni a temperatura ambiente, luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore
OGM	Il prodotto non contiene materie prime che derivano da organismi geneticamente modificati
Unità di vendita al pubblico	Dimensioni (mm) : h.290, l. 110, p. 60 Peso netto : 240 g Codice EAN: 8002285100736
Unità logistica (scatola in cartone ondulato "americana")	N° unità di vendita contenute: 12 Dimensioni del cartone / collo (mm): h. 340, l. 296, p. 245 Peso lordo: 3,5 kg
Pallet	N° di cartoni per strato: 12 N° degli strati: 3 N° colli per pallet: 36 Altezza del pallet (pallet incluso): 1,20 m Peso lordo del pallet (pallet escluso): 126 kg

St_10017.06	Modificata unità di vendita al pubblico	SN, 18/10/2016	SN, 18/10/2016	SP, 18/10/2016
St_10017.05	Modificata ricetta e tabella nutrizionale	SN, 22/09/2016	SN, 22/09/2016	SP, 22/09/2016
Ident./Rev.	Descrizione	Preparazione/data	Verifica/data	Approvazione/data



Dino Corsini S.r.l. - Industria Dolciaria

Via G. Brodolini, 4 - 40056 Valsamoggia - Loc. Crespellano (BO) - Tel. +39 051 969072 - Fax +39 051 6720130 - Cod. Fisc./ P.IVA 01722521208

Capitale Sociale € 26.000,00 i.v. - Reg.Imp. 01722521208 - REA: 364770

<http://www.dinocorsini.it> e-mail: corsini@dinocorsini.it - PEC: dinocorsinisrl@pec.it

SPETT.LE CAMST Soc. Coop. a r.l.

Valsamoggia, 16 gennaio 2020

OGGETTO: dichiarazione origine materie prime – TORTINO DA AGRICOLTURA BIOLOGICA
“BONONIA DOLCI”

La **Dino Corsini s.r.l.** con sede legale in Via Brodolini, 4 – 40056 Loc. Crespellano - Valsamoggia – Bologna, per il prodotto cod. 10017 TORTINO DA AGRICOLTURA BIOLOGICA “BONONIA DOLCI” 240g

dichiara

come dichiarato dai propri fornitori che la materia prima utilizzata fino ad oggi ha la seguente origine:

<u>Materia prima</u>	<u>Origine</u>
Farina di grano tenero biologica	Italia/ UE

Dott.ssa Marika Po

Responsabile Assicurazione Qualità

Dino Corsini s.r.l.
Via G. Brodolini, 4 - Tel. 051/969072
Loc. Crespellano - 40056 VALSAMOGGIA (Bo)
Cod. Fisc./ P.IVA 01722521208
Reg. Imp. 01722521208 - REA BO 364770

ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11

Fornitore: DINO CORSINI SRL

Denominazione prodotto: TORTINO BIOLOGICO BONONIA DOLCI 240 g

Elenco allergeni presenti nell'Allegato II Reg. UE 1169/11		Presente nel prodotto (ingrediente) *	PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Crociata)** (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	SI	
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	NO	NO
3	Uova e/o prodotti a base di uova	SI	
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	NO	NO
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	NO	NO
6	Soia e/o prodotti a base di soia	NO	SI
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	SI	
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	NO	SI
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	NO	NO
10	Senape e/o prodotti a base di senape	NO	NO
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito	NO	NO
13	Lupini e prodotti a base di lupini	NO	NO
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO

* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

** La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Data compilazione: 21/10/2020

TIMBRO E FIRMA:

Dino Corsini S.r.l.
 Via G. Brodolini, 4 - Tel. 051/969072
 Loc. Crespellano - 40056 VALLI SAMOGGIA (Bo)
 C.O.d. F.T.S.C. / P.IVA 01722521208
 Reg. Imp. 01722521208 - REA BO 364770